
 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE CUBATÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N. 14/2024 

PROCESSO DE COMPRA N. 19/2024 

ERRATA  

 

Conforme publicado extrato de publicação – Pregão Eletrônico - 14/2024 Nº PROC. ADM. 

19/2024 na edição nº 1616 do dia 30/10/2024, segue abaixo as informações corretas 

 

Onde se lê: 

Extrato de publicação gerado automaticamente pelo sistema BLLCOMPRAS torna 

público para conhecimento dos interessados que o órgão CAMARA MUNICIPAL DE 

CUBATAO, de acordo com a regulamentação Conforme Edital realizará DISPENSA 

ELETRÔNICA sendo conduzido por MARCO PAULO GIORGIO LOUREIRO e 

tendo como autoridade JOEMERSON ALVES DE SOUZA. 

 

Leia-se: 

 

Extrato de publicação gerado automaticamente pelo sistema BLLCOMPRAS torna 

público para conhecimento dos interessados que o órgão CAMARA MUNICIPAL DE 

CUBATAO, de acordo com a regulamentação Conforme Edital realizará PREGÃO 

ELETRÔNICO sendo conduzido por MARCO PAULO GIORGIO LOUREIRO e 

tendo como autoridade JOEMERSON ALVES DE SOUZA 

 

 
Comunicamos que a referida alteração NÃO influencia na elaboração da proposta de preços. 

 

 

Cubatão, 31/10/2024. 

 

 

MARCO PAULO GIORGIO LOUREIRO 

Agente de Contratação/Pregoeiro 


